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BasicLab antyoksydacyjne serum
regenerujące odżywienie i
wyrównanie 30 ml

Cena 199,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy 5907637951550

Kod producenta 5907637951550

Kod EAN 5907637951550

Producent BasicLab

Opis produktu
Specjalistyczne serum przeciwzmarszczkowe w formie lekkiego olejku z nowoczesną pochodną witaminy C Ascorbyl
Tetraisopalmitate w stężeniu 10%, koenzymem Q10 w stężeniu 0,5% i CBD (kannabidiolem) przywraca elastyczność skóry,
maksymalnie odżywia i, dzięki właściwościom przeciwrodnikowym, skutecznie spowalnia proces jej starzenia się.
Przeznaczone do stosowania na dzień i na noc.

DZIAŁANIE :

Witamina C w nowoczesnej formie 10% Ascorbyl Tetraisopalmitate charakteryzuje się bardzo dobrym powinowactwem
do warstwy lipidowej skóry, dzięki czemu z łatwością do niej wnika. Działanie tetraizopalmitynianu jest wydłużone w
czasie, dzięki czemu może wnikać w głębsze warstwy skóry, a jego aktywność biologiczna zachowuje dłużej swój
potencjał. Skóra nabiera młodzieńczej jędrności i elastyczności, a jej struktura zostaje wyraźnie poprawiona. Ta forma
witaminy C, ze względu na swoją łagodną postać, jest dedykowana skórom nawet ultrawrażliwym. Ponadto testy
kliniczne potwierdzają, że ta postać witaminy C wykazuje wysoką skuteczność w redukcji zapalnych zmian
trądzikowych.
Koenzym Q10, zwany w INCI Ubiquinonem, efektywnie chroni skórę, zapewniając jej antyrodnikową tarczę. Doskonale
rozpuszcza się w tłuszczach, dzięki czemu z łatwością wnika do głębszych warstw skóry, zwiększa jej elastyczność i
jędrność, a także wygładza drobne zmarszczki, wyrównując strukturę skóry.
CBD znajdujące się w formule znane jest z właściwości antybakteryjnych i regulujących sekrecję sebum - dzięki temu
serum może mieć zastosowanie w przypadku skór mieszanych, a nawet tłustych z tendencją do zmian trądzikowych.
Resweratrol, dzięki działaniu przeciwzmarszczkowemu, koryguje drobne linie, a w synergii z tetraizopalmitynianem
rozjaśnia przebarwienia, wyrównując koloryt skóry.
Skwalan oraz naturalna postać witaminy E odżywiają i wzmacniają elastyczność naskórka.
Olej konopny oraz olej z pestek winogron skutecznie regenerują skórę, dostarczając odpowiednią ilość lipidów.

REZULTATY:

Wygładzone zmarszczki i nierówności, przywrócona młodzieńcza elastyczność skóry
Wyrównany koloryt skóry - rozjaśnione przebarwienia słoneczne i hormonalne
Widoczna redukcja niedoskonałości
Przeciwdziałanie zmianom trądzikowym
Efektywne odżywienie i regeneracja naskórka
Zapewniona skuteczna ochrona antyoksydacyjna
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